
KLASIČNA GIMNAZIJA 
Zagreb, Križanićeva 4a 
KLASA: 602-13/22-01/33 
URBROJ: 251-290-02-22-02 
Zagreb, 04. 07. 2022. 
 
 
 
Temeljem članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti (Narodne novine, broj: 67/14.), Povjerenstvo za provođenje 
izvanučioničke nastave, ekskurzije u Italiju Rim i Firenca), dana 01. srpnja 2022. 
godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 
 

I. 
 
Turistička agencija SVIJET PUTOVANJA d.o.o. iz Zagreba, kao davatelj usluga, nakon 
provedenog postupka javnog poziva (javni poziv broj 10/2021/2022.) i prikupljanja 
ponuda, te javnog otvaranja prispjelih ponuda, kao i održanog roditeljskog sastanka 
dana 01. srpnja 2022. godine ODABRANA je za provođenje izvanučioničke nastave 
organiziranjem višednevnog putovanja u Italiju (Rim i Firenca). 
 
 

II. 
 

Povjerenstvo je odluku donijelo nakon tajnog glasovanja na roditeljskom sastanku za 
višednevni školski izlet u Italiju koji će odabrana agencija, sukladno dostavljenoj ponudi 
te važećim uvjetima i propisima struke realizirati u vremenu od: 
 

- 26. kolovoza 2022. do 01. rujna 2022. godine 
- 28. kolovoza 2022. do 03. rujna 2022. godine 
 

 
III. 

 
Odluka Povjerenstva će biti oglašena na Internet stranici škole. 
 
 
 
 
       ZA POVJERENSTVO PREDSJEDNIK: 
 
 
       Mislav Gjurašin, prof. 
 


